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Stämman (äntligen) 

Onsdagen den 25 augusti kl. 18 (observera tiden) samlas vi i paviljongen 

för den uppskjutna stämman. Vi hoppas att vi ska kunna vistas inne i 

paviljongen den här gången. De flesta av oss är väl vaccinerade, och om vi 

sätter oss och sitter stilla på våra platser (stolarna placeras ut och borden tas 

bort), ska vi nog kunna klara den stunden i gemenskap. Vi avstår även den 

här gången från förtäring just för att minimera risken att komma för nära 

varandra. Och framför allt, om du är det minsta snuvig eller krasslig på 

annat sätt, stanna hemma! 

 

Ansvarsområden 

Alla ni som vårdar era ansvarsområden, ett stort tack till er! 

Föreningen är omtyckt för sin växtlighet och allmänna prydlighet. Vi har 

säkert alla mött personer som inte bor här men gärna passerar genom 

föreningen. Dock finns det ansvarsområden som inte sköts. Om du inte vet 

vilket område som är ditt (alla lägenheter har ett ansvarsområde), titta i din 

lägenhetspärm eller i din tvättstuga. Där framgår det hur områdena är 

fördelade. Det går också bra att besöka expeditionen måndagar kl. 19-20. 

Framför allt, titta på ditt ansvarsområde, andra gör det! 

 

Felanmälningar 

Det hjälper inte att sätta upp en lapp på en sak eller en maskin och meddela 

att den inte fungerar. Man måste fylla i en felanmälningsblankett och lägga 

i lådan vid dörren till expeditionen. 
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Besiktning av vattenledningar i kök och våtrum 

Föreningen har avtalat med Ocab att få vattenledningar (även golvbrunnar) 

i kök och våtrum besiktigade, detta för att få en uppfattning om var de 

svaga punkterna finns, allt för att minska riskerna för vattenskador. Som 

vanligt gäller att det inte är fråga om ett erbjudande utan något som 

föreningen har beslutat, vilket innebär att teknikerna måste släppas in, av 

den boende själv eller av den som har fått förtroendet att ha hand om 

nyckeln. Mera information kommer att delas ut. 

 

Nya medlem 

Hailiang Xu har lämnat Brf Tre Högar och flyttat tillbaka till Kina. Hans 

Hedlund har övertagit bostadsrätten. Hans hälsas välkommen! 

 

Kommande sammanträden 

Nästkommande sammanträden hålls 8/9 och 6/10. Skrivelser måste vara 

styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna 

behandlas.  
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